
 

 

 

 
 

Registra�ní �íslo smlouvy: 200802 
 

DODATEK �. 2 
KE SMLOUV� O POSKYTOVÁNÍ VE�EJNÝCH KOMUNIKA�NÍCH 

SLUŽEB 

 
níže uvedeného dne uzav�ely smluvní strany 

 

Poskytovatel: 
 

Sídlo: 
I�/DI�: 
Registrace: 

 
Zastoupena: 

 
Bankovní spojení: 
E-mail: 
Technický kontakt: 
Obchodní kontakt: 

 
 

Uživatel: 
 

Sídlo: 
I�/DI�: 

 
Zastoupena: 

 
Bankovní spojení: 
Technický kontakt: 
Obchodní kontakt: 
Faktura�ní kontakt: 
Faktura�ní e-mail: 

RIO Media, a.s. 
 

Praha 9, Libe�, Kovanecká 30/2124, PS	 190 00 
28216733/CZ28216733 
B 13521 vedená u rejst
íkového soudu v Praze 

Filipem T�hníkem, 
editelem prodeje na základ� plné moci ze dne 12.12.2012  

 
obchodb2b@riomedia.cz 
podporab2b@riomedia.cz 
 

 
 

M�sto �eská Lípa 
 

nám.T.G.Masaryka 1 	eská Lípa 470 01 
00260428/CZ00260428 

Mgr.Hanou Moudrou.starostkou m�sta  

 
tento dodatek . 2 ke smlouv� o poskytování ve�ejných komunikaních služeb vetn� dodatku . 1, jímž 
se m�ní celé zn�ní smlouvy takto: 

 
 

PREAMBULE 
Spole�nost RIO Media a.s., která je oprávn�na k provozování služeb elektronických komunikací v rozsahu 
Osv�d�ení �.2536,ud�leno �eským telekomunika�ním ú
adem v Praze dle § 79 a § 104 zákona �.127/200 Sb. o 
elektronických komunikacích a o zm�n� souvisejících zákon� (zákon o elektronických komunikacích) ve zn�ní 
pozd�jších rozší
ení vstoupila s ú�inností od 1.11.2009 v celém rozsahu do smluvního vztahu založeného výše 
citovanou smlouvou na stran� pronajímatele z titulu univerzálního právního nástupce zaniklé spole�nosti CL-NET 
s.r.o. 

 
 
 
 
1. P�edm�t smlouvy 

1. P
edm�tem této smlouvy (dále jen „Smlouva") je závazek Poskytovatele z
ídit a dále poskytovat Uživateli 
služby elektronických komunikací (dále jen „Služba") v rozsahu a za podmínek definovaných 
samostatným �íslovaným dokumentem „SPECIFIKACE SLUŽBY" (dále jen „Specifikace"), který tvo
í 
sou�ást této Smlouvy. Každá Specifikace náležící k této Smlouv� nese ve svém �íselném ozna�ení také 
registra�ní �íslo této Smlouvy, uvedené v záhlaví. 

 

 

 
MEDIA



 
 
 
 

 
 

2. Zp�sob a podmínky poskytování služeb, stejn� jako práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou 
vymezeny touto Smlouvou, �i p�íslušnou Specifikací, �ídí se níže uvedenými dokumenty v tomto po�adí 
závaznosti: (I) Smlouva v�etn� jednotlivých Specifikací v aktuálním zn�ní, (li) Všeobecné podmínky 
poskytování služeb, (Ill) Provozní �ády jednotlivých služeb a (IV) Reklama�ní �ád, které jsou k dispozici 
v aktuálním zn�ní na www.riomedia.cz . V p�ípad� rozporu mají vždy p�ednost ujednání Smlouvy a 
Specifikace p�ed ostatními dokumenty Smlouvy . 

 
3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli Službu ve sjednaném rozsahu a kvalit�, a to nep�etržit� 

24 hodin denn�, 7 dní v týdnu. Uživatel je oprávn�n u vybraných služeb sjednat si s Poskytovatelem 
dopl�kovou službu „SLA" (Service Level Agreement), jejíž parametry v�etn� dohody o podmínkách 
pln�ní budou vymezeny samostatným dokumentem, který bude tvo�it nedílnou sou�ást p�íslušné 
Specifikace služeb. 

 
4. Uživatel se zavazuje Službu ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmínek �ádn� využívat, 

pravideln� a v�as hradit Poskytovateli sjednanou cenu Služby. 
 

2. Cena a platební podmínky 
1. Cena za z�ízení (dále jen „Z�izovací poplatek") a cena Služby je uvedena vždy v p�íslušné Specifikaci. 

 
2. Veškeré platby jsou provád�ny na základ� da�ového dokladu, vystaveného Poskytovatelem. Faktura 

musí spl�ovat náležitosti da�ového dokladu podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty v 
platném zn�ní. V opa�ném p�ípad� je Uživatel oprávn�n ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Poskytovatel je povinen vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti . 

 
3. Datum uskute�n�ní zdanitelného pln�ní nastává dnem p�edání Služby Uživateli a dále pokra�uje prvním 

dnem m�sí�ního období poskytování služby. Faktura za m�sí�ní pln�ní dle jednotlivých platných 
Specifikací této Smlouvy bude vystavena vždy první pracovní den daného m�síce se splatností 14-ti 
dn�. Pro p�ípad prodlení Uživatele s úhradou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné �ástky 
za každý den prodlení. Za den platby se považuje den p�ipsáni pen�žních prost�edk� na ú�et 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
 

3. Doba trvání smlouvy 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neur�itou. 

 
2. Minimální doba užívání ode dne p�edání Služby k �ádnému využívání je definována ve Specifikaci. 

 
3. Poskytování služeb v rozsahu jednotlivých Specifikací lze ukon�it na základ�: 

a) Písemné dohody obou smluvních stran 
b) Písemnou výpov�dí Uživatele bez uvedení d�vodu; výpov�dní lh�ta �iní 3 m�síce a po�íná 

b�žet prvním dnem m�síce následujícího po m�síci, ve kterém byla výpov�� doru�ena druhé 
smluvní stran�. �ádnou výpov�dí lze p�edm�tný smluvní vztah v rozsahu konkrétní Specifikace 
ke Smlouv� ukon�it nejd�íve po uplynutí minimální doby sjednané touto Specifikací. V opa�ném 
p�ípad� je Uživatel povinen a zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši rovnající se 1/5 
celkové nezaplacené �ástky pln�ní, které se Uživatel zavázal Poskytovateli uhradit p�i dodržení 
sjednané minimální doby využívání služeb. 

c) Písemným odstoupením od smlouvy ; 
Poskytovatel m�že písemn� odstoupit od Smlouvy jako celku, p�íp. v rozsahu jednotlivých 
Specifikací v p�ípad�, že druhá smluvní strana poruší tuto smlouvu podstatným zp�sobem, tzn. 
Uživatel je v prodlení s úhradou vyú�tovaných Služeb po dobu delší 60-ti dn�. 
V p�ípad�, že podmínky odstoupení nastanou v pr�b�hu trvání sjednané minimální doby trvání 
smluvního vztahu, založeného Smlouvou a p�íslušnou Specifikací, je Poskytovatel oprávn�n 
uplatnit smluvní pokutu až do výše, rovnající se �ástce, která Poskytovateli p�ísluší na 
m�sí�ních poplatcích za celou ne�erpanou dobu sjednaného minimálního užívání Služby. 

 
 

4. Ostatní ujednání 
 

1. RIO Media a.s. je poskytovatelem služeb elektronických komunikací v rozsahu Osv�d�ení �. 2536/1 
vydaného �eským telekomunika�ním ú�adem pod �.j. 94 385/2009-631 dne 30.10.2009 

 
2. Spory týkající se povinností uložených zákonem �. 127/2005 Sb.  o elektronických komunikacích, ve 

zn�ní pozd�jších p�edpis�, nebo na jeho základ�, ve kterých smluvní strany nedojdou ke smírnému 
�ešení, rozhoduje �eský telekomunika�ní ú�ad. 

 

2 

 

 

 
 

 
 
 

MEDIA



 

MEDIA 

 

3. �ešení ostatních spor�, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní p�ísluší do pravomoci 
obecných soud�. 

 
4. Smluvní strany se zavazují v pr�b�hu trvání vzájemného smluvního vztahu, založeného touto 

Smlouvou i po jejím ukon�ení zachovávat ml�enlivost o všech skute�nostech, o kterých se dov�d�ly v 
souvislosti s pln�ním p�edm�tu Smlouvy, a které lze ozna�it za obchodní tajemství. V p�ípad� porušení 
tohoto ujednání Smlouvy je poškozená strana oprávn�na uplatnit v��i druhé stran� smluvní pokutu ve 
výši 50.000,- K�. 

 
 

5. Záv�re�ná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek �. 2 pln� nahrazuje úplné zn�ní smlouvy ve zn�ní jejího 

dodatku �. 1 , uzav�ené mezi ob�ma smluvními stranami dne 7.7.2008 pod �. 200802, s jeho zn�ním 
souhlasí a na d�kaz toho p�ipojují své podpisy. 

 
2. Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami. Každý dokument 

„SPECIFIKACE SLUŽBY" uzavíraný k této Smlouv� obsahuje samostatné ujednání o nabytí platnosti a 
ú�innosti. 

 
3. Smlouvu lze m�nit pouze �íslovanými písemnými dodatky, potvrzenými ob�ma smluvními stranami. 

Rozši�ovat smlouvu o nové Služby formou nové Specifikace lze bez omezení na základ� objednávky 
Uživatele. Každá Specifikace m�že být m�n�na nebo ukon�ena samostatn�. Akceptací nové nebo 
aktualizované Specifikace ob�ma smluvními stranami se tato stává sou�ástí této Smlouvy. 

 
4. Uživatel prohlašuje, že se p�ed podpisem Smlouvy �ádn� seznámil s obsahem veškerých dokument�, 

citovaných v �lánku 1, odst. 2 této Smlouvy, a jejich obsahu porozum�l, bez výhrad s nimi souhlasí a 
svým podpisem potvrzuje p�evzetí vždy jednoho vyhotovení citovaného dokumentu. 

 
5. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran, vyplývající z této Smlouvy a souvisejících Specifikací ve 

zn�ní jejich pozd�jších dodatk� a aktualizací p�echázejí na právní nástupce obou smluvních stran. 
 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom exemplá�i. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 

svobodné v�le, vážn�, ur�it� a srozumiteln�, nikoli v tísni a za nápadn� nevýhodných podmínek, na 
d�kaz �ehož p�ipojují níže své podpisy. 

 
8. Uzav�ení tohoto dodatku �. 2 bylo schváleno usnesením Rady m�sta �eská Lípa �. 817/N/2013 ze dne 

22.08.2013 

 

 

 

 

 

                              V Praze dne 30.8.2013                                                                           V  eské Líp! dne 9.9.2013 
 
 
                              Za Poskytovatele:                                                                                    Za Uživatele: 
 
 
 
 
 
 
 
                              …………………………………….                                                             ……………………………………… 
                               Filip T!hník, "editel prodeje, v.r.                                                            Mgr. Hana Moudrá, starostka m!sta, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 



 

 

 

SPECIFIKACE SLUŽBY RIO MACH 
 

 

P�íloha smlouvy �íslo: 200802  
X Nová 

Druh Specifikace: 
 Zm�na 

Verze Specifikace:  I/1    Datum zprovozn�ní, zm�ny, �i zrušení Služby: 

 
 

Adresa realizace Služby 
 

 
M�sto �eská Lípa 

Ulice nám. 
T.G.Masaryka 

�íslo orient. 1 

M�sto  
�eská Lípa 

PS�: 
470 01 

Poschodí Místnost Up#esn$ní ukon%ení 

Ú#ad M$sto &eská Lípa 
 

 
P'edm(t služby 

Kontaktní osoba Uživatele v míst� z�ízení 
Služby 

 

Jméno a p�íjmení             

Mgr. Hana Moudrá 

Funkce 
starostka m�sta �eská Lípa 
Pevný telefon Fax 

Mobilní telefon  E-mail  

 

 

P�edm�tem služby garantovaná symetrická optická internetová konektivita o kapacit� 100 Mbps 
 

Dopl)kové služby 

x SLA 
 

x SLA 

 
Podmínky pln�ní jsou vymezeny samostatným dokumentem. 

 

Sjednaná úrove* kvality služby, smluvní pokuty - slevy za nedodržení dostupnosti /kvality 
 

Urove� SLA Dostupnost 
služby v% 

Reak+ní doba Servisní hodiny Doba odstran,ní 
Poruchy  pro zásah 

x SLA2 99,6 do 1 hod 
od nahlášení 
poruchy 

Po-Ne, 0-24hod do 8 hod 
od nahlášení poruchy 

 
Cena 

 

 
Parametry  Služby Poet Jednorázový 

z-izovací  poplatek 
Pravidelná m,sí+ní 

platba 
Internetová konektívita 100 Mbps   20 000.- K� 
IP adresy a sm�rování   0.- K� 
Celkem bez DPH   20 000.- K� 
Celkem vetn� DPH   24 200.- K� 
DPH je ú�tována dle platných právních p�edpis� 

 
 
 
 
 
 
 

MEDIA 



 
 
 

Obchodní parametry služby 

Minimální doba trvání:                                                                    36 m(síc. 

P'ed�asné ukon�ení:                                                                       dle smlouvy 

Smluvní pokuta:                                                                               dle smlouvy 

Typ placení:                                                                                      faktura 

Po�átek fakturace:                                                                           datem p'edávacího protokolu a z'ízením služby 

Splatnost:                                                                                         dle smlouvy 
 
                                 

          
Technické  parametry služby 

Adresa P/ípojného bodu B: lokalita p/edání služby: nám. T. G. Masaryka 1 0eská Lípa 470 01 

Rozhraní P/ípojného bodu / konektor:                            RJ-45 

Typ p/enosové trasy:                                                              Ethernet-optika 

DNS záznamy:                                                                         ANO 

Podpora QoS:                                                                           ANO 
  

 
 

Kontakty 

Uživatele 

Mgr.Hana Moudrá 
Ji1í Kratochvíl 

telefon:  
telefon:  

e-mail:   
e-m ail:  

 

Poskytovatele 
................................................................   . 

Technická podpora-monitoring telefon: 212 270 222        e-mail: podporaB2B@riomedia.cz 

Eskala�ní kontakty:  
 telefon:                              e-mail:  

Technický kontakt B2B: 

                                                                                     telefon:                                               e-mail:  
Obchodní kontakt:: 

 

  
 

Ostatní ujednání 
(x) Uživatel prohlašuje, že je oprávn�n na základ� svého právního vztahu k dot�ené nemovitosti, �i souhlasu 
vlastníka nemovitosti instalovat vedeni a za
ízení nezbytná pro z
ízeni a poskytováni Služby. V opa�ném p
ípad� 
nese veškeré d�sledky spojené s p
ipadnou neoprávn�nou instalaci telekomunika�ní technologie. 

 
• Uživatel se seznámil se všemi dokumenty, souvisejícími s poskytováni služeb elektronických komunikaci 

spole�nosti RIO Media a.s. v rozsahu této Specifikace 
 

• Uživatel prohlašuje, že je mu známa povaha, rozsah, jakož i p
ípadné omezeni služby, která je p
edm�tem 
této specifikace, a že p
edm�t specifikace je dostate�n� vymezen. 

• Rozsah �i podmínky p
edm�tu této Specifikace služby lze m�nit pouze písemnou formou, a to vzájemným                    

odsouhlasením zm�nové verze Specifikace služby. 

                   Za poskytovatele:                                                                                   Za uživatele: 

 

                       ……………………………………..                                                           ………………………………………. 

                          Filip T!hník, "editel prodeje, v.r.                                                           Mgr. Hana Moudrá, starostka m!sta, v.r. 

 

                         Datum: 30.8.2013                                                                                   Datum: 9.9.2013 

 

 
 
 
 
 
  




